
航空自衛隊新潟救難隊

会計班長　  坂下　陽一

現在

工 事 名

入 札 方 式

入 札 日 工　　期 ～

入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額
（円・税抜）

順位 順位
入札金額
（円・税抜）

順位

伊藤建設株式会社 7110001027479 10,750,000 1

名 称 等

住 所

契 約 金 額 \ （税込）（\ （税抜））

予 定 価 格 \ （税込）（\ （税抜））

調 査 基 準 価 格 \ （税込）（\ （税抜））

分類番号 ：

作成年月日 ：

取得年月日 ：

保存期間 ：

保存期間満了日 ：

本紙含め ：

配布先 ：

一般競争入札 工 事 場 所

令和4年8月4日

11,331,951

伊藤建設株式会社

新潟県佐渡市長木６７５番地

11,825,000 10,750,000

　　　　　　　　　　　　　入札・契約状況調書

１号隊舎床等改修工事

13,238,261 12,034,783

床改修、建具改修、内装間仕切り工事、
塗装改修

契 約 業 者 名

落札 契約日4.8.4

令和4年8月3日 種 別

備　　　　考

令和5年3月31日

契約担当官

工　　事
概　　要

業　者　名
(商号又は名称)

法人番号
第１回入札 第２回入札 第３回入札

○
区分:1 2 3 4 5 6

理由:

文書管理情報

文書管理者

一元的な管理に責任
を有する者

開示 部分開示 不開示

同上

新潟救難隊長

A-40-034
2022.8.4

作成時

10,301,774

建築一式、塗装、建具、内装仕
上

航空自衛隊新潟分屯基地

入札金額
（円・税抜）

令和4年8月4日

5年
2028.3.31
1枚
なし

：

：

2022.8.4

以 下 余 白



一般競争参加資格確認結果書

契約担当官

1 　工事名：

2

3

4

分類番号 ： A-40-34

作成年月日 ： 2022．7．15

取得年月日 ： 2022.7.15

保存期間 ： 5年

保存期間満了日 ： 2028.3.31

本紙含め ： 1枚

配布先 ： なし

新潟救難隊長

資格の有無 資格がないと認めた理由競争参加資格確認申請者名

令和4年7月15日

　競争参加資格確認申請者及び資格の有無等

　入札公告日：

１号隊舎床等改修工事

　競争参加資格確認通知期限日：令和4年7月15日

令和4年6月21日

伊藤建設株式会社

一元的な管理に
責任を有する者

法人番号

7110001027479

：

文書管理情報

文書管理者

：

航空自衛隊新潟救難隊

会計班長　坂下　陽一

同上

区分：1 2 3 4 5 6

理由：

開示 部分開示 不開示

作成時 ○

有

以 下 余 白

ｃｃｃ


